
PLÁN DOPRAVNEJ OBSLUŽNOSTI - MAD Trnava Rok 2014

02 - Parametre linkovania MAD - linka 23 DIC Bratislava, s.r.o.

023_1
Sibírska 
 Prednádražie - Hos

5054 Sibírska 0.000
5004 Kopánka,Nám.SUT 1.216
5001 Špačinská,Obch.akadémia 1.755
5051 Špačinská cesta 2.172
1009 Šrobárova 2.939
1008 T.Vansovej,cintorín 3.292
2051 Botanická,Jednota 4.671
2012 Prednádražie,Botanická 5.163
2050 J.G.Tajovského 5.730
2014 B.Smetanu 6.005
1014 J.Bottu,Park J.Kráľa 6.520
1013 J.Bottu 6.741
1012 Študentská,ZŠ 7.143
1006 Študentská,Orion 7.769
1005 Hospodárska 8.251
1050 Žel.stanica 8.629
1051 Kollárova 9.208
1003 Sladovnícka 9.643
4006 Bernolákova,Kriváň 10.067
4005 Bernolákova 10.524
4007 Vozovka 11.461

Časová schéma frekvencie obsluhy
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-05 RŠO 05-09 DSO 09-13 PŠO 13-17 VSO 17-21 21-

pracovné
dni

sviatočné
dni

školské
prázdniny

Bilancia dopravného výkonu linky

pracovné dni sviatočné dni škol.prázdniny S P O L U

počet dní prevádzky /rok

počet spojov linky /deň

počet spojov linky /rok

dopravný výkon VZKM km/deň

dopravný výkon VZKM tis.km/rok

percentuálne podiely výkonov

188 117 60 365

1 0 0

188 0 0 188

11.46 0.00 0.00

2.154 0.000 0.000 2.154

100.0% 0.0% 0.0% 100.0%
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023_2
Vozovka
 Hospodárska - Predná

4007 Vozovka 0.000
4005 Bernolákova 0.936
4006 Bernolákova,Kriváň 1.394
1003 Sladovnícka 1.817
1051 Kollárova 2.252
1050 Žel.stanica 2.832
1005 Hospodárska 3.209
1006 Študentská,Orion 3.692
1012 Študentská,ZŠ 4.318
1013 J.Bottu 4.719
2012 Prednádražie,Botanická 5.109
2051 Botanická,Jednota 5.601
1008 T.Vansovej,cintorín 6.980
1007 Zelený kríčok 7.247
5051 Špačinská cesta 8.260
5001 Špačinská,Obch.akadémia 8.678
5003 Špačinská,Nám.SUT 9.236
5054 Sibírska 10.371

Časová schéma frekvencie obsluhy
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Bilancia dopravného výkonu linky

pracovné dni sviatočné dni škol.prázdniny S P O L U

počet dní prevádzky /rok

počet spojov linky /deň

počet spojov linky /rok

dopravný výkon VZKM km/deň

dopravný výkon VZKM tis.km/rok

percentuálne podiely výkonov

188 117 60 365

1 0 0

188 0 0 188

10.37 0.00 0.00

1.950 0.000 0.000 1.950

100.0% 0.0% 0.0% 100.0%
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